
Od: Janos Dudas <janos.dudas@linde.com> 
Odesláno: pátek 23. ledna 2026 10:37 
Komu: Morávek Zdeněk <Moravek@nemiv.cz>; LG CZ Dispecink 
<dispecink@linde.com>; Marek Jandora <marek.jandora@linde.com>; Pavel Kozak 
<Pavel.Kozak@linde.com> 
Kopie: Lenka Nesvadbova <Lenka.Nesvadbova@linde.com> 
Předmět: RE: objednávka č. 17/Mo/2026 - E  

  

Dobry den, 

  

potvrdzujem objednávku. 

  

Üdvözlettel / S pozdravem  / Best regards: 

  

János Dudás 
Scheduler 

Logistics Tower 
----------------------------------------------------------- 
Linde Gáz Magyarország Zrt. 

1097 Budapest, Illatos út 17. 
 
E-mail: janos.dudas@linde.com 

mobil HU: +36 20 9375 620 

mobil CZ: +420 731 608 631 
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